安全提示：此邮件来自公司外部。除非您确认发件人身份可信且邮件内容不含可疑信息，否则请勿回复或转发邮件、点击邮件链接或打开附件。

                                “1220快手元中心达人接待项目”执行确认函

      甲方公司北京达佳互联信息技术有限公司委托乙方公司康辉集团北京国际会议展览有限公司执行的2023年12月20日-23日的“快手达人元中心接待”项目已进入执行

阶段，双方前期已就合同商务条款达成一致，目前双方合同(包括但不限于双方协议、采购订单等)签署正在流程中，合同金额共计人民币壹拾伍万捌仟贰佰叁拾陆元伍角

玖分（158236.59元）。为保证本项目顺利执行，在此请贵方确认我方为此项目执行方。